
Dodatek č.   

ke Smlouvě o zříze í práva stav y 

a výstav u a provoz výro í haly 

Č.j. VS-27625- /ČJ-2018-800097 

Česká repu lika - Vězeňská služ a České repu liky, se sídle  Soud í / a,   Praha , IČO: 
, a kov í spoje í: účet č.: /  vede ý u  , za kterou práv ě jed á 

a základě pověře í ge erál ího ředitele Vězeňské služ  ČR  č.j.: VS-34413-39/ČJ-2018-800020-PP 
ze dne 1. 10. 2021, I g. Jaroslav M šička, MBA, á ěstek ge erál ího ředitele Vězeňské služ  České 
repu lik  pro eko o iku a logistiku dále je  „Vlast ík“ ,  

a  

MEA Metal Appli atio s s.r.o., se sídle  Do ažli ká / ,   Plzeň, IČO:   , zapsa á 
v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Plz i, sp. z . C , a kov í spoje í: účet č.: 

/  vede ý u ., zastoupe á jed ateli Torste e  We de  a Dirkem 

Tiemannem dále je  „Stave ík“ , 

 

se společ ě jako s luv í stra  s louv  o zříze í práva stav  a výstav u a provoz výro í hal  č.j.:      
VS-27625- /ČJ-2018-800097 ze dne 27. 2. 2019 dále je  „S louva o zříze í práva stav “  a Ko es í 
smlouvy a výstav u a provoz výro í hal  za účele  za ěst ává í odsouze ý h  č.j.: VS-27625- /ČJ-
2018-  ze d e . .  dále je  „Ko es í s louva“  dohodly na dodatku č.  Smlouvy o 

zříze í práva stav : 

1. PREAMBULE: 

S louva o zříze í práva stav  v člá ku  odst. .  sta oví, že právo stav  se zřizuje jako dočas é, a to 
a do u  let skládají í se z do  výstav  o dél e  let a do  provozu výro í hal  o dél e  let.        

V katastru e ovitostí je toto právo stav  zapsá o do . . 5 . V člá ku  odst. .  téže s louv  
s luv í stra  prohlašují, že tato s louva je uzavírá a součas ě s Ko es í s louvou  a spolu s í tvoří 
jede  elek z pohledu ko ple í dohod  stra  o záležitoste h, které ezi se ou stra  htěl  upravit. 
V člá ku  odst. .  S louv  o zříze í práva stav  je dohod uto, že tato s louva a Ko es í s louva 
jsou s louv  spoje é a a so ě vzáje ě závislé a ezi Stra a i e istuje shoda v to , že se t to 
s louv  ají v kládat jako jede  elek. V případě po h ostí o výkladu usta ove í s luv se stra  
dohodl , že před ost při výkladu ude ít Ko es í s louva před S louvou o zříze í práva stav . 

V Ko es í s louvě v čl.  odst. .  je ujed á o pro případ, že do a výstav  výro í hal  ude kratší 
ež  let, ude do a trvá í práva stav y po d i zprovoz ě í výro í haly zkrá e a tak, a y právo 

stav y sko čilo shod ě jako ko es í do a v dél e 9 let. Součas ě se zde s luv í stra  zavázal  
k posk t utí souči osti, a  do a trvá í Práva stav  la dodatke  ke S louvě o zříze í práva 
stav  odpovídají í  způso e  zkrá e a a takto zapsá a do katastru e ovitostí. 

Den Zprovoznění je definován v článku 1 odst. 1.1 Smlouvy o zřízení práva stavby jako den, kdy je 
splněná poslední z níže uvedených podmínek: 

(a) nabytí právní moci rozhodnutí o povolení zkušebního provozu Výrobní Haly, případně vydání 
Kolaudačního Souhlasu (podle toho, která událost nastane dříve); a 

(b) vydání potvrzení o dokončení Výrobní Haly technickým dozorem Stavebníka. 



V Ko es í s louvě je De  Zprovoz ě í v článku 1 odst. 1.1 definován jako den, kdy je splněná poslední 
z níže uvedených podmínek: 

(a) nabytí právní moci rozhodnutí o povolení zkušebního provozu Výrobní Haly, případně vydání 
Kolaudačního Souhlasu (podle toho, která událost nastane dříve); a 

(b) vydání potvrzení o dokončení Výrobní Haly Technickým Dozorem Vlastníka. 

 

Ve S louvě o zříze í práva stav  je Te h i ký Dozor Vlast íka v člá ku  odst. .  defi ová  jako 
te h i ký dozor ad provádě í  stav  Výro í Hal  provádě ý od or ě kvalifikova ou oso ou 
k provádě í či osti te h i kého dozoru, se kterou Vlast ík uzavřel zvlášt í s louvu. 
 

V Ko es í s louvě je Te h i ký Dozor Vlast íka v člá ku  odst. .  defi ová  jako oso a od or ě 
kvalifikova á k provede í požadova é či osti, která la ajata Zadavatelem podle zvlášt í s louvy, 

a  ověřila pl ě í ěkterý h závazků při stav ě Ko esio áře . 
 

Na základě  člá ku  odst. .  Ko es í s louv , platí, že v případě po h ostí o výkladu usta ove í 
S louv  o zříze í práva stav  a Ko es í s louv , á při výkladu před ost Ko es í s louva před 
S louvou o zříze í práva stav . K vydání potvrzení o dokončení Výrobní Haly je v souladu 
s usta ove í  člá ku  odst. .  Ko es í s louv   Te h i ký Dozor Vlast íka. Te h i ký  Dozore  
Vlast íka je  společ ost  MP te h ik spol. s r.o., se sídle  Francouzská 149, 345 62 Holýšov, IČO: 
05360889 která potvrdila, že doko če í Výro í Hal  astalo d e  . . . 

Zkuše í provoz výro í hal  l povole  stave í  úřade  Mi isterstva spravedl osti d e  . . 
. 

Ko es í do a v dél e  let tak počí á d e  . .  a sko čí d e  . . . 

2. Z ě a Smlouvy o zříze í práva stav y: 

Te t člá ku 2 odstavce 2.2  

„Právo stav  se zřizuje jako dočas é, a to a do u  let skládají í se z do  výstav  o dél e  let a 
do  provozu Výro í Hal  o dél e  let „Doba Provozu Výro í haly“ .“ 

Se nahrazuje textem: 

„Právo stav  se zřizuje jako dočas é do 31. 8. 2050.“ 

3. Z ě a zápisu v katastru e ovitostí: 

S luví stra  se dohodl , že do jed oho ěsí e po a tí plat osti a úči osti tohoto dodatku, podá 
vlast ík přísluš é u katastrál í u úřadu ávrh a z ě u zápisu o trvá í práva stav  v katastru 

e ovitostí. 

4. Plat ost a úči ost dodatku s louvy, počet vyhotove í:  

Te to Dodatek s louv  vstupuje v plat ost a úči ost d e  jeho s hvále í Mi isterstve  fi a í 
České repu lik , ejdříve však d e  zveřej ě í v registru s luv dle záko a č. /  S ., o registru 
s luv.  

Te to Dodatek je v hotove  a podepsá  ve čt ře h v hotove í h v české  jaz e s plat ostí origi álu. 
Stave ík o drží dvě v hotove í, Vlast ík o drží jed o v hotove í, jed o v hotove í o drží přísluš é 

i isterstvo, přiče ž jed o v hotove í přiloží Stave ík k ávrhu a z ě u zápisu v katastru 
e ovitostí. 



5. Závěreč á ujed á í: 

Ostat í ujed á í S louv  o zříze í práva stav , tí to Dodatke  č.  edotče á, zůstávají eze z ě . 

S luv í stra  tí to prohlašují, že je ji  z á  elý o sah Dodatku č. , a že te to Dodatek č.  
v jadřuje jeji h pravou a svo od ou vůli, a důkaz čehož připojují své podpis . 

 

 

 

V Praze d e:   . .                                                     V Plz i   d e: . .  

Za Vlast íka:                 Za Ko esio áře/Stave íka:    

 

 

 

 

……………......………………………..                                                        …….………………………………………. 

I g. Jaroslav M šička, MBA                     Torste  We de 

Ná ěstek ge erál ího ředitele                   jed atel   

 

 

 

    

                                                                                             ……….……………………………………. 

                                                                                                                       Dirk Tiemann        
jed atel 



r

Č. j.: MF-2324/2019/72-7

Ministerstvo financi schvaluje právní jednání podle
ustanovení § 22 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve zněj,p dpisů.

V Praze dne 2 3, 03. ?023 r,
'""" 'ii)

65


